

| | |
|---------------------------------|---|
| Brand | Le Conserve della Nonna |
| Nome del prodotto o del Kit | KIT 2 |
| Peso Netto complessivo | 1090g |
| Varianti o composizioni dei Kit | Composizione kit: Prugna tipo Modena 340g, confettura extra ciliegia dell'Emilia 330g, Arancia e zenzero 210g, Mela e cannella 210g |

⇒ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

| | |
|---|---|
| Nome del prodotto e Peso Netto | Confettura extra Prugna tipo Modena 340g |
| Paese di Origine | Italia |
| Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU | Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia |
| Condizioni di Conservazione | Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo. |
| Ingredienti CONFETTURA EXTRA DI PRUGNE Ingredienti: prugne, zucchero (27g/100g). Frutta utilizzata: 200g per 100g di prodotto finito. | Inserire la lista ingredienti come da etichetta. Riportare il ritaglio dell'etichetta |
| Avvertenze e Allergeni Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano, latte, soia, frutta a guscio, pesce e molluschi. | |
| Informazioni Nutrizionali DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100g Energia 1064kJ/251kcal Grassi 0g di cui: acidi grassi saturi 0g Carboidrati 59g di cui: zuccheri 55g Proteine 1,7g Sale 0g | Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta. |
| Istruzioni per l'uso | Riportare solo se presenti in etichetta. |

| | |
|---|---|
| Nome del prodotto e Peso Netto | Confettura extra ciliegia dell'Emilia 330g |
| Paese di Origine | Italia |
| Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU | Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia |
| Condizioni di Conservazione | Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo. |

| | |
|---|---|
| Ingredienti CONFETTURA EXTRA DI CILIEGIE Ingredienti: ciliegie, zucchero (28g/100g). Frutta utilizzata: 140g per 100g di prodotto finito. | Inserire la lista ingredienti come da etichetta. Riportare il ritaglio dell'etichetta |
| Avvertenze e Allergeni Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano, latte, soia, frutta a guscio, pesce e molluschi. | |
| Informazioni Nutrizionali DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100g Energia 945kj/223kcal Grassi 0g di cui: acidi grassi saturi 0g Carboidrati 50g di cui: zuccheri 50g Proteine 2,0g Sale 0g | Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta. |
| Istruzioni per l'uso | Riportare solo se presenti in etichetta. |

| | |
|---|---|
| Nome del prodotto e Peso Netto | Arancia e zenzero 210g |
| Paese di Origine | Italia |
| Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU | Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia |
| Condizioni di Conservazione | Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo. |
| Ingredienti COMPOSTA DI ARANCIA E ZENZERO Ingredienti: arance 70%, zuccheri di dattero 28%, zenzero 0,7%, gelificante: pectine, acidificante: acido citrico. SENZA GLUTINE. | Inserire la lista ingredienti come da etichetta. Riportare il ritaglio dell'etichetta |
| Avvertenze e Allergeni Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano, latte, soia, frutta a guscio, pesce e molluschi. | |
| Informazioni Nutrizionali DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100g Energia 606kj/143kcal Grassi 0,2g di cui: acidi grassi saturi 0g Carboidrati 34g di cui: zuccheri 33g Fibre 1,3g Proteine 0,6g Sale 0g | Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta. |
| Istruzioni per l'uso | Riportare solo se presenti in etichetta. |

| | |
|---|---|
| Nome del prodotto e Peso Netto | Mela e cannella 210g |
| Paese di Origine | Italia |
| Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU | Prodotto e confezionato da Gruppo FINI spa, via confine 1583 41017 Ravarino (MO) Italia |
| Condizioni di Conservazione | Dopo l'apertura conservare in frigorifero e consumare entro breve tempo. |
| Ingredienti COMPOSTA DI MELA E CANNELLA Ingredienti: mele 64%, zuccheri di dattero 26%, acqua, cannella in polvere, gelificante: pectine, acidificante: acido citrico. SENZA GLUTINE. | Inserire la lista ingredienti come da etichetta. Riportare il ritaglio dell'etichetta |
| Avvertenze e Allergeni Prodotto in uno stabilimento che utilizza sedano, latte, soia, frutta a guscio, pesce e molluschi. | |
| Informazioni Nutrizionali DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE PER 100g <hr/> Energia 636kJ/150kcal Grassi 0,1g di cui: acidi grassi saturi 0g Carboidrati 36g di cui: zuccheri 36g Fibre 2,2g Proteine 0,2g Sale 0g | Inserire le informazioni nutrizionali riportate in etichetta. Inserire ritaglio dell'etichetta. |
| Istruzioni per l'uso | Riportare solo se presenti in etichetta. |